
 1 

Zápis číslo 6/2022 
Ze zasedání Výkonného výboru Královéhradeckého krajského fotbalového svazu       

(dále jen „VV KFS“) ze dne 13. června 2022, začátek 17,30, Hradec Králové    
 
           

Přítomni: Václav Andrejs, Milan Vik, Vladan Haleš, Ondřej Frejvald, Karel Havlíček, Jiří Lebedinský, 

Ondřej Machačka, Jiří Štěpař, Martin Zbořil   

Omluven: Leoš Slavíček 

Sekretariát: Ladislav Brož, Jan Míl  

Hosté:  Josef Koňák, Michal Blažej     

 

Jednání zahájil předseda VV KFS Václav Andrejs, který přivítal všechny přítomné. 

 

 

VV KFS schvaluje: 
1)Termín dalšího zasedání VV KFS: 1. srpna 2022, Velichovky 

2)Pozvání licenčního manažera FAČR pana Rýznara na termín úterý 2. srpna 2022 do Velichovek. 

Tématem setkání s kluby KFS bude možnost vzniku Okresních SpSM. 

3)Rozpuštění KRD KFS k 30. červnu 2022. 

4)Pověření Leoše Slavíčka sestavením nové KRD KFS k 1. srpnu 2022. 

5)Pověření Leoše Slavíčka zajištěním chodu KRD KFS do 31. července 2022 

6)Rozpuštění KM KFS  k 30. červnu 2022. 

7)Pověření Martina Zbořila a Martina Novotného sestavením nové KM KFS k 1. srpnu 2022. 

8)Pověření Martina Zbořila a Martina Novotného zajištěním chodu KM KFS do 31. července 2022. 

9)Návrh na obsazení pozice krajského GTM: p.Pavel Matějka ml., návrh podléhá schválení FAČR. 

 

VV KFS bere na vědomí: 
1)Informaci o setkání pana Kratiny kandidáta na 2. místopředsedu FAČR s vedením KFS a všech OFS  

našeho regionu.  

2)Informaci o přípravě návrhu nových Stanov FAČR 

3)Informaci o vystoupení výběru mužů na Regions Cupu. Byl konstatován velmi dobrý výkon, bohužel 

bez žádoucího výsledku.  

4)Informaci o průběhu VH ČUS KHK. 

5)Informaci o stavu ekonomiky KFS. KFS byla přidělena dotace FAČR, žádost byla zpracována, 

odeslána a schválena FAČR. Dále KFS obdržel finanční podporu z KHK na základě schválených grantů. 

Jsou připraveny smlouvy s partnery pro mládežnické soutěže, probíhají další jednání s případnými 

partnery. Rozpočtové provizorium KFS bude ukončeno k 30. červnu 2022.  

6)Informaci o činnosti Fotbalu v kraji z. s. 

7)Informaci o přípravě Galavečera Našeho fotbalu, který se uskuteční 12. ledna 2023 v Trutnově.  

8)Informaci o průběhu předávání funkce Jana Míla, převzetí pozice novým GTM KFS, převzetí materiálu 

– pomůcek, použití automobilu GTM v rámci LODM v Olomouci 

9)Informaci o rozhodnutí VV FAČR o schválení převodu práv a povinností k soutěžím – Sokol Lhota pod 

Libčany, SK Lázně Bělohrad.  

10) STK KFS: 

- soutěže byly dohrány o víkendu 11. – 12. června 2022 

- drtivá většina pohárů pro vítěze soutěží byla předána přímo na hřišti 

- informaci o stavu přihlášek do soutěží (doposud nepodaly přihlášku do 1. B třídy vítězové, nebo další 

eventuálně postupující z OFS Trutnov a Jičín) 

- informaci o počtech přihlášených do mládežnických soutěží  

- informaci o přípravě Rozpisu soutěží 2022/2023, jsou zapracovávány změny a podněty  

11) DK KFS: 

- informaci o projednávaných případech, v jarní části bylo 51 vyloučených hráčů, z toho 35 mužů a          

16 dorostenců.  



 2 

12) TMK KFS: 

- informaci o průběhu projektu NF nového kreditního systému, kterého se účastní 271 trenérů, 37 má již 

splněn požadovaný počet kreditů, 70 má již splněny 2 kredity.  

- představení vize dalšího vzdělávání.  

- nadále trvá online zasedání.  

13) KM KFS: 

- Informace: 

- o průběhu jednání KM KFS 

- o výsledcích Mezikrajské soutěže kategorií U 14, U 13 

- o přípravě na LODM 

- o průběhu Memoriálu Josefa Šurala U 17 

- o průběhu schůzky předsedů OFS na téma systém soutěží výběrů OFS U 9, U 10, U 11, U 12, U 13, U 

15, U 17. Z této schůzky nevzešel jednoznačný výstup, jednání budou pokračovat.   

12)KRD KFS: 

- informaci o přípravě letního semináře, který se uskuteční 5. srpna 2022 ve Velichovkách (svoji účast 

přislíbil předseda KR FAČR Radek Příhoda) 

- informaci o průběhu fyzických prověrek, které se uskutečnily 25. května 2022 ve Dvoře Králové   

14) ORK: 

- termín zasedání ORK doporučuje VV KFS uskutečnit mezi 15. – 20. srpnem 2022 

 

VV KFS ukládá: 

1)Předložit vyúčtování svých zasedání v jarní části sezony 2021/22. 

Termín: do 30. června 2022     zodpovídají: předsedové komisí KFS 

2)Zorganizovat aktiv klubů KFS. 

Termín: 1. červenec 2022                                                      zodpovídá: Brož 

 

VV pověřuje: 
1)Sekretáře KFS zpracováním přihlášek do soutěží, rozdělením týmů 1. B třídy do skupin, dopracování 

RS 2022/2023. 

Termín: do 30. června 2022     zodpovídá: Brož 

 

 

Další zasedání: 1. srpna 2022, Velichovky 

 

 

 

 

 

 

   Václav Andrejs 

předseda VV Královéhradeckého KFS  

 

 



 3 

 


